



ZOO PRAHA

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7

IČ: 00064459, DIČ: CZ00064459

mail: zoopraha@zoopraha.cz, HTTP://www.zoopraha.cz

**Objednávka**

č.:

79/640/2023 - PRO

Objednavatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy
U Trojského zámku 120/3
171 00 Praha 7

IČ: 00064459
DIČ: CZ 00064459
Banka: PPF Banka
č. účtu: 2000980001/6000

Dodavatel:

P&M bau, s.r.o.
Dušní 906/8
110 00, Praha 1

IČO: 27629252

DIČ: CZ 27629252

Objednávka ze dne: 06.11.2023


Dodávka do dne: 28.12.2023

Způsob platby: převodem

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete obratem, prosím, na e-mail : fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	ks	Kč/ks bez DPH	celkem Kč bez DPH	celkem Kč vč. DPH
Výměnu dveří - budova EPÚ včetně demontáže a montáže celkem 11 ks, dle přiložené nabídky.				
Celkem:			267 084,00	323 171,64

Za objednatele:


Ředitel Zoologické zahrady hl.m. Praha
razítko a podpis objednatele

Objednávka je ze strany objednatele závazná

Akceptace objednávky:

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění.

Za dodavatele:

odavatele

Objednávka je ze strany objednatele

P & M bau, s.r.o.

Dušní 906/8 Praha 1 ,110 00

CENOVÁ NABÍDKA

Věc: výměna dveří - stavební oddělení

Místo: ZOO Praha

Vypracoval: [REDACTED]

Datum:

24.10.2023

Výkon	množství	měrná jednotka	jednotková cena v CZK bez DPH	Cena celkem v CZK bez DPH
Dveře buk CPL akustické, včetně obložky 100mm a padací lišty 1970x8	8,00	ks	18 980,00 Kč	151 840,00 Kč
Dveře buk CPL, včetně obložky 100mm Elegant 1970x800	1,00	ks	11 622,00 Kč	11 622,00 Kč
Dveře buk CPL, včetně obložky 100mm Elegant 1970x600	2,00	ks	11 622,00 Kč	23 244,00 Kč
Vložka	1,00	ks	650,00 Kč	650,00 Kč
Klika WC vč.montáže	2,00	ks	1 120,00 Kč	2 240,00 Kč
Klika včetně montáže	9,00	ks	1 522,00 Kč	13 698,00 Kč
Demontáž stávajících zárubní a dveří	11,00	ks	1 390,00 Kč	15 290,00 Kč
Montáž zárubní a dveří	11,00	ks	3 200,00 Kč	35 200,00 Kč
Montážní materiál	1,00	ks	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Likvidace odpadu	1,00	ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Přesuny hmot	1,00	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Doprava	1,00	ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč

SUMA CELKEM BEZ DPH

267 084,00 Kč

DPH 21%

56 087,64 Kč

SUMA CELKEM VČ. DPH

323 171,64 Kč